ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 1014    /UBND                    Sơn Tây, ngày   25    tháng 4 năm 2024

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc

họp do Sở Tài nguyên và

Môi trường tổ chức

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND huyện Sơn Tây nhận Giấy mời số 161/GM-STNMT ngày

23/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc khai thác cát làm vật liệu

xây dựng thông thường trong khu vực dự án thủy điện ĐăkBa, xã Sơn Bua của

Công ty TNHH MTV vận tải và xây dựng Phú Trọng; vào lúc 09 giờ 00 phút,

ngày 26/4/2024 tại phòng họp số 04 – Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tuy nhiên, trùng vào thời gian trên, lãnh đạo UBND huyện tham gia các

cuộc họp theo lịch công tác đã sắp xếp; do đó lãnh đạo UBND huyện Sơn Tây

xin phép đồng chí chủ trì vắng mặt và ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên và

Môi trường tham dự cuộc họp và báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả sau

cuộc họp.

Kính đề nghị lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét chấp

thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2024-04-25T08:08:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T08:09:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!